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Republika e Kosovés
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Nr. 565,/2023
Daté: 11.09.2023

Kryeministri i Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 94 paragrafi 10 t& Kushtetutés sé
Republikés sé Kosovés, nenin 60 paragrafi 1 té Ligjit Nr.08/L-175 pér Mbrojtjen e
Informacionit té Klasifikuar (Gazeta Zyrtare nr. 06 / 6 mars 2023), duke u bazuar né nenin 9,
paragrafi 1.4 té Ligjit Nr.08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés (Gazeta Zyrtare nr. 34
/ 18 néntor 2022), nxjerr:

VENDIM

1. Z. Emin Hoxhaj, emérohet né pozitén e Drejtorit té Agjencisé pér Mbrojtjen e Informacionit
té Klasifikuar (AMIK).

2. Drejtori i AMIK-ut i kryen té gjitha detyrat e pércaktuara me Ligjin Nr.08/L-175 pér
Mbrojtjen e Informacionit té Klasifikuar dhe legjislacionin né fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Albin KURTI
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Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Vendimi u dérgohet:
e 7. Emin Hoxhaj, Drejtor i AMIK-ut;
o Zévendéskryeministrave;
o Té gjithe Ministrave (Ministrive);
o Drejtorit té AKI-sé;
o  Shefit té Stafit té Kryeministrit;
o  Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé;
o Arkivit t¢ Qeverisé.



